
ZARZADZENIE NR 290/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 
z dnia 28 maja 2010 r.  

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 

przez organizacje pozarządowe, którym zostanie zlecona realizacja zadań 
publicznych Miasta Białogard w 2010 roku w zakresie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych  
 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457,                  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i  Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 
40, poz. 230) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 
593 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 
1462 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94, poz. 651 z 2008 r. Nr 209, poz.  1316, 
z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146) zarządza się, co następuje:  
 

 
 § 1.1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych  
przez organizacje pozarządowe, którym zostanie zlecona realizacja zadań 
publicznych Miasta Białogard w 2010 roku w zakresie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w składzie: 
1) przedstawiciele Urzędu Miasta Białogard:  
     a) Piotr Janowski – przewodniczący Komisji;                                   
      b) Joanna Kamińska;    
 
2) osoby reprezentujące organizacje pozarządowe:  
     a) Arkadiusz Jaskulski; 
     b) Krzysztof Stobiecki. 
   

2. Komisja konkursowa dokonuje oceny formalnej i merytorycznej złożonych 
ofert, w tym:  
 1) ocenia możliwość realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową 

lub podmiot; 
 2) ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym 

w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania; 
 3) ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale 

których organizacja pozarządowa lub podmiot będą realizować zadanie 
publiczne; 

 4) uwzględnia planowany przez organizację pozarządową lub podmiot wkład 
rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną 
członków; 



  
2 
 

5)   uwzględnia analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku 
organizacji pozarządowej lub podmiotu, które w latach poprzednich realizowały 
zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz 
sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków. 

 
3. Komisja konkursowa przedstawia Burmistrzowi opinie o spełnianiu przez 

oferentów, którzy złożyli oferty realizacji zadań publicznych, wymogów określonych      
w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                      
i o wolontariacie  oraz w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert. 

 
 § 2. Traci moc zarządzenie Nr 259/2010 Burmistrza Miasta Białogard z dnia 
13 stycznia 2010 r.  w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert 
złożonych przez organizacje pozarządowe, którym zostanie zlecona realizacja zadań 
publicznych Miasta Białogard w 2010 roku w zakresie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia   
31 grudnia 2010 r.  
 
 
 
 
 
 
 


